

# Martutene, Basauri eta Zaballako espetxeetako presoak elikatzeko lehengaiak hornitzea

Lehen argitalpenaren data: 2021/07/30 12:52

Azken argitalpenaren data: 2022/12/13 15:51

Espedientea: C03/006/2021

Kontratu mota: Hornidurak

Izapidetzearen egoera: Formalizatuta / Gauzatzen

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 1.972.635,3

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 2.139.488,54

Botere adjudikatzailea: Eusko Jaurlaritza

Erakunde sustatzailea: S4833001C - berdintasuna, Justizia eta Gizarte Politikak

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

---

## Introducción

<b>Kontratuaren xedea:</b>	Martutene, Basauri eta Zaballako espetxeetako presoak elikatzeko lehengaiak hornitzea
<b>Espedientea:</b>	C03/006/2021
<b>Kontratu txikia:</b>	Ez
<b>Covid-19aren kudeaketarako kontratua:</b>	Ez
<b>Esparru-akordioa:</b>	Ez
<b>Eskuratzeko sistema dinamikoa :</b>	Ez
<b>Baterako kontratazioa :</b>	Ez
<b>Izapidetzearen egoera:</b>	Formalizatuta / Gauzatzen

<b>Tramitazioa:</b>	Arrunta
<b>Adjudikazio-prozedura:</b>	Irekia
<b>Kontratu mota:</b>	Hornidurak
<b>Errekurtsoa:</b>	Bai
<b>Lizitazio elektronikoa :</b>	Bai
<b>KPE lizitazioa :</b>	Bai
<b>Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:</b>	<a href="https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion">https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion</a>
<b>Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :</b>	Ez

## Organismos

<b>Botere adjudikatzailea:</b>	Eusko Jaurlaritza
<b>Erakunde sustatzailea:</b>	S4833001C - Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Politikak
<b>Kontratazio-organoa:</b>	Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Politikak Sailburua
<b>Botere mota:</b>	Eskualdeko edo tokiko autoritatea
<b>Jarduera nagusia:</b>	Zerbitzu publiko orokorrak
<b>Administrazio-harremana:</b>	Izen-abizenak: Jon Salazar Izaguirre Helbidea: Donostia-San Sebastian, 1 - 01010 Vitoria-Gasteiz Helbide elektronikoa: jon-salazar@euskadi.eus Telefonoa: +34 945 019443
<b>Harreman teknikoa:</b>	Izen-abizenak: Gemma Jauregi Helbidea: Donostia - San Sebastián, 101010 Vitoria - Gasteiz Web-helbidea: <a href="https://www.contratacion.euskadi.eus">https://www.contratacion.euskadi.eus</a> Helbide elektronikoa: gemma-jauregi@euskadi.eus Telefonoa: +34 945019337

**Irekitzeko gutxieneko quoruma:** 2

**Mahai/batzordeko kidea:** Izena: JON JOSEBA SALAZAR IZAGUIRRE  
Funtzioa: Idazkari  
Izena: Patxi Elola del Rio  
Funtzioa: Ordezko  
Izena: Miguel Unzalu Fernández de Gorostiza  
Funtzioa: Besterik  
Izena: David Alvarez Martinez Alvarez Martinez  
Funtzioa: Besterik  
Izena: Ainhoa Ines Haza López  
Funtzioa: Besterik  
Izena: Blanca Martínez Gutiérrez  
Funtzioa: Besterik  
Izena: Iñaki Basauri Bengoa  
Funtzioa: Besterik

**Errekurtso-organoa:** Deskribapena: Kontratuen inguruko Errekurtsuen Administrazio Organoa  
Herria: Vitoria-Gasteiz  
Helbide elektronikoa: oarc@euskadi.eus  
Nagusia: Bai

**Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua:** Ez

## Objeto del contrato

**CPVak :** CPV: 15220000-6 - Arrain, arrain-xerra eta bestelako arrain-haragi izoztuak  
Nagusia: Ez  
CPV: 15300000-1 - Frutak, lekale eta barazkiak eta horiei lotutako produktuak  
Nagusia: Ez  
CPV: 15330000-0 - Fruta eta barazki elaboratuak  
Nagusia: Ez  
CPV: 15331000-7 - Lekale eta barazki elaboratuak  
Nagusia: Ez  
CPV: 03000000-1 - Nekazaritza, abeltzaintza, arrantza eta basogintzako produktuak, eta antzekoak  
Nagusia: Ez  
CPV: 03142500-3 - Arrautzak  
Nagusia: Ez  
CPV: 03200000-3 - Zerealak, patatak, barazkiak, frutak eta fruitu oskoldunak  
Nagusia: Ez  
CPV: 03311000-2 - Arraina  
Nagusia: Ez  
CPV: 15000000-8 - Janariak, edariak, tabakoa eta antzeko produktuak

Nagusia: Bai  
CPV: 15100000-9 - Animalia-jatorriko produktuak, haragia eta haragikiak  
Nagusia: Ez  
CPV: 15842300-5 - Gozogintza-produktuak  
Nagusia: Ez  
CPV: 15850000-1 - Janari-pastak  
Nagusia: Ez  
CPV: 15890000-3 - Askotariko elikadura-produktuak eta elikagai lehorrak  
Nagusia: Ez  
CPV: 15891000-0 - Zopak eta saldak  
Nagusia: Ez  
CPV: 15400000-2 - Animalia- edo landare-olio eta -koipeak  
Nagusia: Ez  
CPV: 15431100-9 - Margarina  
Nagusia: Ez  
CPV: 15500000-3 - Esnekiak  
Nagusia: Ez  
CPV: 15511000-3 - Esnea  
Nagusia: Ez  
CPV: 15550000-8 - Askotariko esnekiak  
Nagusia: Ez  
CPV: 15555100-4 - Izoziak  
Nagusia: Ez  
CPV: 15612100-2 - Galirina  
Nagusia: Ez  
CPV: 15800000-6 - Askotariko elikadura-produktuak  
Nagusia: Ez

**Gauzatze-leku nagusia  
EBn :** Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren  
NUTS kodeak:** NUTS kodea: ES21  
Nagusia: Bai  
Deskribapena: País Vasco

**Kontratazio Publikoari  
buruzko Akordioaren  
babespean dagoen  
kontratua** Ez

**Sortaka zatitzea:** Bai

**Aldaerak onartzen dira:** Ez

**Aukerak onartzen dira :** Ez

**Prezio unitarioak :** Ez

**Pleguak eskuratzeko  
modua:** <https://www.contratacion.euskadi.eus/>

<b>Kontratuaren iraupena:</b>	Hilabeteak
<b>Epea:</b>	12
<b>Luzapenak :</b>	Ez
<b>Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :</b>	Ez
<b>Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :</b>	Bai
<b>Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :</b>	Bai
<b>Adjudikatzeko irizpideak:</b>	Preziorik onena
<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):</b>	Irizpidea: Prezioa Ponderazioa: 80
<b>Kalitate-irizpideak (badagokio):</b>	Irizpidea: Artikulu jakin batzuei egindako aldizkako analisiak Ponderazioa: 10 Irizpidea: Zurezko paletak ez erabiltzeko konpromisoa Ponderazioa: 10
<b>Aurreikusitako hautagaien kopurua:</b>	0
<b>Hautagaien gutxieneko kopurua:</b>	0
<b>Gehieneko hautagai kopurua::</b>	0
<b>Enkante elektronikoa erabiliko da :</b>	Ez
<b>Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:</b>	Helbidea: Donostia - San Sebastián, 101010 Vitoria - Gasteiz Web-helbidea: <a href="https://www.contratacion.euskadi.eus">https://www.contratacion.euskadi.eus</a> Telefonoa: +34 945 016298
<b>Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak</b>	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara

<b>aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:</b>	
<b>Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute :</b>	Ez
<b>Lizitatuak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea (eskaintzak jasotzen direnetik):</b>	2 Hilabeteak
<b>Klausula bereziak:</b>	Mota: Ingurumenekoak Esleipen Irizpideak: Bai Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Gizarte arlokoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez
<b>Lantegi babestuetarako erreserbatua:</b>	Ez
<b>Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko:</b>	Ez
<b>Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea:</b>	Ez
<b>Oharrak:</b>	*Aurkeztutako dokumentazioa aztertzeko beharrezkoa denez, B gutun-azala irekitzea 2021/10/06ra, 11:00, atzeratu da. *Aplikazio elektronikoaren bidez, esleipenaren aurreko dokumentazioa aurkezteko errekerimendua igorri da, AKPPren Baldintza Orokorren 21. klausularen arabera.

**Aldizkako kontratuak dira :** Ez

**Eskari elektronikoa erabiliko da.:** Ez

**Fakturazio elektronikoa onartuko da:** Bai

**Ordainketa elektronikoa erabiliko da:** Ez

## Datos económicos

**Zenbatetsitako balioa:** 2.564.425,89

**Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe:** 1.972.635,3

**Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne:** 2.139.488,54

**EBren funtsekin finantzatuta :** Ez

**Kontratuko aurrekontuaren BEZa(k):** BEZ mota: 10%, BEZaren tasa txikitua  
 BEZ mota: 4 %, BEZaren tasa oso txikitua

**Behin-behineko bermea:** Ez

**Behin betiko bermea:** Bai

**Behin betiko bermearen zenbatekoa:** Esleitutako lotearen edo loteen lizitazio-aurrekontuaren % 5

## Ficheros

**Fitxategiak:** Fitxategiaren izena: Anexo II.2.compromiso de adscripción de medios.docx  
 Fitxategi mota: Beste batzuk  
 Fitxategiaren izena: Anexo II.6. lote ó lotes a los que presenta oferta integradora combinación de lotes.docx  
 Fitxategi mota: Beste batzuk  
 Fitxategiaren izena: Anexo II.7. datos a efectos de notificaciones y comunicaciones.docx  
 Fitxategi mota: Beste batzuk  
 Fitxategiaren izena: Anexo V.1. disponibilidad de la solvencia y medios de otras entidades durante toda la vigencia del contrato.docx

Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo V.2. ausencia de prohibiciones para contratar con el sector público.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo V.3. modelo de aval bancario. modelo de aval bancario utes..docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo V.4. modelo de seguro de caución. modelo de seguro de caución utes.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo VI.2. comunicación de subcontratación.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo VII.1. información adicional sobre protección de datos personales.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo I.2. simulación fórmulas matemáticas.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo VI.1. aprobación de certificación de bienes entregados-recibidos.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo VII.2. encargado de tratamiento de datos personales.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo I.1. cálculo presupuesto base de licitación costes y otros gastos.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo II.0. datos de carácter personal.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo II.3. designación como confidencial de informaciones contenidas en la oferta.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo II.4. compromiso de constituirse formalmente en ute.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo II.5. empresas pertenecientes a un mismo grupo empresarial.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Memoria justificativa.pdf  
Fitxategi mota: Justifikazio-memoria  
Fitxategiaren izena: Orden aprobación expediente.pdf  
Fitxategi mota: Espedientea onartzea  
Fitxategiaren izena: ADENDA ANEXO III.1.5. Lote Café.xlsx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Orden inicio expediente.pdf  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: ADENDA ANEXO III.1.17. Lote Precocinados.xlsx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: ADENDA ANEXO III.1.18. Lote Pastas y sopas.xlsx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: ADENDA ANEXO III.1.19. Lote Patatas, cebollas y ajos.xlsx  
Fitxategi mota: Beste batzuk



Fitxategiaren izena: ADENDA ANEXO III.1.21. Lote Salsas de mesa y varios.xlsx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: PPT.docx  
Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria  
Fitxategiaren izena: ADENDA ANEXO III.1.2. Lote Aves y Caza.xlsx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: ADENDA ANEXO III.1.3. Lote Bollería.xlsx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: PCAP.docx  
Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria  
Fitxategiaren izena: Anexo III.1.docx  
Fitxategi mota: Proposamen ekonomikoaren eredia  
Fitxategiaren izena: ADENDA ANEXO III.1.6. Lote Conservas.xlsx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: ADENDA ANEXO III.1.9. Lote Frutas.xlsx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: ADENDA ANEXO III.1.12. Lote Legumbres y arroz.xlsx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: ADENDA ANEXO III.1.20. Lote Pescado ultracongelado.xlsx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: ADENDA ANEXO III.1.23. Lote Verdura y hortalizas frescas.xlsx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: ADENDA ANEXO III.1.1. Lote Aceites.xlsx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: ADENDA ANEXO III.1.8. Lote Especias, caldos y condimentos.xlsx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: ADENDA ANEXO III.1.13. Lote Leche.xlsx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: ADENDA ANEXO III.1.25. Lote Harina.xlsx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: ADENDA ANEXO III.1.4. Lote Carne Fresca.xlsx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: ADENDA ANEXO III.1.7. Lote Embutidos - Charcutería.xlsx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: ADENDA ANEXO III.1.10. Lote Helados.xlsx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: ADENDA ANEXO III.1.11. Lote Huevos.xlsx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: ADENDA ANEXO III.1.14. Lote Ovoproductos.xlsx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: ADENDA ANEXO III.1.15. Lote Postre lácteos.xlsx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: ADENDA ANEXO III.1.16. Lote Productos en porciones.xlsx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: ADENDA ANEXO III.1.22. Lote Verdura congelada.xlsx  
Fitxategi mota: Beste batzuk

Fitxategiaren izena: ADENDA ANEXO III.1.24. Lote Pescado fresco.xlsx  
 Fitxategi mota: Beste batzuk  
 Fitxategiaren izena: espd-request.xml  
 Fitxategi mota: EKAB

## Lotes

### Sortak:

Identifikatzailea: 1. lotea - olioak  
 Kontratuaren xedea: Olioak  
 Zenbatetsitako balioa: 70.224,83  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 54.019,1  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 59.421,01  
 EBren funtsekin finantzatuta: **Ez**  
**CPVak**  
 CPV: 15400000-2 - Animalia- edo landare-olio eta -koipeak  
 Nagusia: **Bai**

Gauzatze-leku nagusia EBn: **Bai**  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**  
 NUTS kodea: ES21  
 Nagusia: **Bai**  
 Deskribapena: País Vasco  
 Ez

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 12  
 Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: **Ez**

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**  
 Irizpidea: Prezioa  
 Ponderazioa: 80

Identifikatzailea: 2. lotea Ehiza freskoko-ebaztiak  
 Kontratuaren xedea: Ehiza freskoko-ebaztiak  
 Zenbatetsitako balioa: 270.290,57  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 207.915,82  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 228.707,4

EBren funtsekin finantzatuta:	Ez <b>CPVak</b> CPV: 15100000-9 - Animalia-jatorriko produktuak, haragia eta haragikiak	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia: Bai Bai <b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b> NUTS kodea: ES21 Nagusia: Bai Deskribapena: País Vasco	
Aldaerak onartzen dira: Aldaeren gehieneko kopurua: 0 Sortaren iraupena: Hilabeteak Epea: 12 Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 Gehieneko hautagai kopurua: 0 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez Ez <b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b> Irizpidea: Prezioa Ponderazioa: 80	
Identifikatzailea: 3. lotea opilak Kontratuaren xedea: opilak Zenbatetsitako balioa: 32.406,13 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 24.927,79 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 27.420,57 EBren funtsekin finantzatuta:	Ez <b>CPVak</b> CPV: 15800000-6 - Askotariko elikadura-produktuak	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia: Bai Bai <b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b> NUTS kodea: ES21 Nagusia: Bai Deskribapena: País Vasco	
Aldaerak onartzen dira: Aldaeren gehieneko kopurua: 0 Sortaren iraupena: Hilabeteak Epea: 12 Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena	Ez	

Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Prezioa  
 Ponderazioa: 80

Identifikatzailea: 4. lotea haragi fresko  
 Kontratuaren xedea: haragi fresko  
 Zenbatetsitako balioa: 329.875,79  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 253.750,61  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 279.125,67  
 EBren funtsekin finantzatuta: Ez

**CPVak**

CPV: 15100000-9 - Animalia-jatorriko produktuak, haragia eta haragikiak

Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Bai

Deskribapena: País Vasco

Ez

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 12  
 Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Prezioa  
 Ponderazioa: 80

Identifikatzailea: 5. lotea - kafea  
 Kontratuaren xedea: kafea  
 Zenbatetsitako balioa: 23.117,81

Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 17.782,93  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 19.561,22  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 15000000-8 - Janariak,  
 edariak, tabakoa eta antzeko  
 produktuak

Nagusia: Bai

CPV: 15800000-6 - Askotariko  
 elikadura-produktuak

Nagusia: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Bai

Deskribapena: País Vasco

Ez

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 12  
 Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik  
 onena  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Prezioa

Ponderazioa: 80

Identifikatzailea: 6. lotea -  
 kontserbak  
 Kontratuaren xedea: kontserbak  
 Zenbatetsitako balioa: 148.304,21  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 114.080,16  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 125.488,18  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 15890000-3 - Askotariko  
 elikadura-produktuak eta elikagai  
 lehorrak

Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

	NUTS kodea: ES21	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: País Vasco	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 12		
Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua:: 0		
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez	
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Prezioa	
	Ponderazioa: 80	
Identifikatzailea: 7. lotea - Enbutituak-urdaitegia		
Kontratuaren xedea: Enbutituak-urdaitegia		
Zenbatetsitako balioa: 105.114,87		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 80.857,59		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 88.943,35		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	
	CPV: 15100000-9 - Animalia-jatorriko produktuak, haragia eta haragikiak	
	Nagusia:	Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES21	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: País Vasco	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 12		
Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua:: 0		
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo	Ez	

katalogo elektroniko bat eduki  
behar dute:

**Kostuari buruzko irizpideak  
(irizpide bat baino gehiago  
badaude)**

Irizpidea: Prezioa  
Ponderazioa: 80

Identifikatzailea: 8. lotea  
- Espeziak, Kaldoak eta  
Kondimentuak  
Kontratuaren xedea: Espeziak,  
Kaldoak eta Kondimentuak  
Zenbatetsitako balioa: 33.230,99  
Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
gabe: 25.562,3  
Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
barne: 28.118,53  
EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 15800000-6 - Askotariko  
elikadura-produktuak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
kodeak**

NUTS kodea: ES21

Nagusia:

Bai

Deskribapena: País Vasco

Ez

Aldaerak onartzen dira:  
Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
Sortaren iraupena: Hilabeteak  
Epea: 12  
Adjudikatze irizpideak: Preziorik  
onena  
Aurreikusitako hautagaien  
kopurua: 0  
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
Gehieneko hautagai kopurua: 0  
Eskaintzak katalogo elektroniko  
gisa aurkeztu behar dira, edo  
katalogo elektroniko bat eduki  
behar dute:

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak  
(irizpide bat baino gehiago  
badaude)**

Irizpidea: Prezioa  
Ponderazioa: 80

Identifikatzailea: 9. lotea - Frutak  
Kontratuaren xedea: Frutak  
Zenbatetsitako balioa: 187.614,86  
Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
gabe: 144.319,12  
Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
barne: 150.091,88  
EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

	<p><b>CPVak</b>          CPV: 15300000-1 - Frutak, lekale eta barazkiak eta horiei lotutako produktuak          Nagusia: Bai</p>
Gauzatze-leku nagusia EBn:	<p>Bai</p> <p><b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>          NUTS kodea: ES21          Nagusia: Bai          Deskribapena: País Vasco          Ez</p>
<p>Aldaerak onartzen dira:          Aldaeren gehieneko kopurua: 0          Sortaren iraupena: Hilabeteak          Epea: 12          Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena          Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0          Hautagaien gutxieneko kopurua: 0          Gehieneko hautagai kopurua: 0          Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:</p>	<p>Ez</p>
	<p><b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>          Irizpidea: Prezioa          Ponderazioa: 80</p>
<p>Identifikatzailea: 10. lotea - Izoziak          Kontratuaren xedea: Izoziak          Zenbatetsitako balioa: 4.897,62          Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 3.767,4          Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 4.144,14          EBren funtsekin finantzatuta:</p>	<p>Ez</p>
Gauzatze-leku nagusia EBn:	<p><b>CPVak</b>          CPV: 15555100-4 - Izoziak          Nagusia: Bai</p> <p>Bai</p> <p><b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>          NUTS kodea: ES21          Nagusia: Bai          Deskribapena: País Vasco          Ez</p>
<p>Aldaerak onartzen dira:          Aldaeren gehieneko kopurua: 0          Sortaren iraupena: Hilabeteak          Epea: 12          Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena</p>	



Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Prezioa  
 Ponderazioa: 80

Identifikatzailea: 11. lotea - Arrautzak  
 Kontratuaren xedea: Arrautzak  
 Zenbatetsitako balioa: 20.913,75  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 16.087,5  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 16.731  
 EBren funtsekin finantzatuta: Ez

**CPVak**

CPV: 03142500-3 - Arrautzak

Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Bai

Deskribapena: País Vasco

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 12  
 Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: Ez

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Prezioa  
 Ponderazioa: 80

Identifikatzailea: 12. lotea - Lekaleak eta Arroza  
 Kontratuaren xedea: Lekaleak eta Arroza  
 Zenbatetsitako balioa: 51.852,72

Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 39.886,71  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 41.482,18  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 03200000-3 - Zerealak,  
 patatak, barazkiak, frutak eta fruitu  
 oskoldunak  
 Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**  
 NUTS kodea: ES21  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: País Vasco

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 12  
 Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik  
 onena  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektronikoa bat eduki  
 behar dute:

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**  
 Irizpidea: Prezioa  
 Ponderazioa: 80

Identifikatzailea: 13. lotea - Esnea  
 Kontratuaren xedea: Esnea  
 Zenbatetsitako balioa: 129.440,3  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 99.569,46  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 103.552,24  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 15511000-3 - Esnea  
 Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**  
 NUTS kodea: ES21  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: País Vasco

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak

Ez

Epea: 12  
 Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute: Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Prezioa  
 Ponderazioa: 80

Identifikatzailea: 14. lotea - Arrautza-produktuak  
 Kontratuaren xedea: Arrautza-produktuak  
 Zenbatetsitako balioa: 16.210,4  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 12.469,54  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 13.716,49  
 EBren funtsekin finantzatuta: Ez

**CPVak**  
 CPV: 03142500-3 - Arrautzak  
 Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**  
 NUTS kodea: ES21  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: País Vasco  
 Ez

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 12  
 Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute: Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Prezioa  
 Ponderazioa: 80

Identifikatzailea: 15. lotea - Esne-  
postreak

Kontratuaren xedea: Esne-  
postreak

Zenbatetsitako balioa: 84.949,54

Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
gabe: 65.345,8

Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
barne: 71.880,38

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 15890000-3 - Askotariko  
elikadura-produktuak eta elikagai  
lehorrak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
kodeak**

NUTS kodea: ES21

Nagusia:

Bai

Deskribapena: País Vasco

Aldaerak onartzen dira:

Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 12

Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik  
onena

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko

Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektroniko bat eduki

behar dute:

**Kostuari buruzko irizpideak  
(irizpide bat baino gehiago  
badaude)**

Irizpidea: Prezioa

Ponderazioa: 80

Identifikatzailea: 16. lotea -

Produktuak arrazoietan

Kontratuaren xedea: Produktuak  
arrazoietan

Zenbatetsitako balioa: 49.941,66

Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
gabe: 38.416,66

Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
barne: 42.258,33

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 15330000-0 - Fruta eta  
barazki elaboratuak

Nagusia:

Ez

CPV: 15431100-9 - Margarina

	Nagusia:	Ez
	CPV: 15500000-3 - Esnekiak	
	Nagusia:	Ez
	CPV: 15800000-6 - Askotariko elikadura-produktuak	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia:	Bai
	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES21	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: País Vasco	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 12		
Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez	
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Prezioa	
	Ponderazioa: 80	
Identifikatzailea: 17. lotea - Aurrekozinatuak		
Kontratuaren xedea: Aurrekozinatuak		
Zenbatetsitako balioa: 409.042,74		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 314.648,26		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 346.113,09		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	
	CPV: 15800000-6 - Askotariko elikadura-produktuak	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia:	Bai
	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES21	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: País Vasco	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 12		

Adjudikatze irizpideak: Preziorik onena  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute: Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Prezioa  
 Ponderazioa: 80

Identifikatzailea: 18. lotea - Oreak eta Sopak  
 Kontratuaren xedea: Oreak eta Sopak  
 Zenbatetsitako balioa: 21.081,06  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 16.216,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 17.837,82  
 EBren funtsekin finantzatuta: Ez

**CPVak**

CPV: 15850000-1 - Janari-pastak

Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Bai

Deskribapena: País Vasco

Ez

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 12  
 Adjudikatze irizpideak: Preziorik onena  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute: Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Prezioa  
 Ponderazioa: 80

Identifikatzailea: 19. lotea - Patatak, Tipulak, Baratxuriak

Kontratuaren xedea: Patatak, Tipulak, Baratxuriak Zenbatetsitako balioa: 87.920,86 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 67.631,43 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 70.336,69 EBren funtsekin finantzatuta:	Ez <b>CPVak</b> CPV: 03200000-3 - Zerealak, patatak, barazkiak, frutak eta fruitu oskoldunak Nagusia: Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai <b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS          kodeak</b> NUTS kodea: ES21 Nagusia: Bai Deskribapena: País Vasco
Aldaerak onartzen dira: Aldaeren gehieneko kopurua: 0 Sortaren iraupena: Hilabeteak Epea: 12 Adjudikatze irizpideak: Preziorik onena Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 Gehieneko hautagai kopurua: 0 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez <b>Kostuari buruzko irizpideak          (irizpide bat baino gehiago          badaude)</b> Irizpidea: Prezioa Ponderazioa: 80
Identifikatzailea: 20. lotea - Arrain ultraizoztua Kontratuaren xedea: Arrain ultraizoztua Zenbatetsitako balioa: 192.886,63 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 148.374,33 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 163.211,76 EBren funtsekin finantzatuta:	Ez <b>CPVak</b> CPV: 15220000-6 - Arrain, arrain- xerra eta bestelako arrain-haragi izoztuak Nagusia: Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai

	<p><b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>          NUTS kodea: ES21          Nagusia: Bai          Deskribapena: País Vasco          Ez</p>
<p>Aldaerak onartzen dira:          Aldaeren gehieneko kopurua: 0          Sortaren iraupena: Hilabeteak          Epea: 12          Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena          Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0          Hautagaien gutxieneko kopurua: 0          Gehieneko hautagai kopurua: 0          Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:</p>	<p>Ez</p>
	<p><b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>          Irizpidea: Prezioa          Ponderazioa: 80</p>
<p>Identifikatzailea: 21. lotea -          Mahaiko saltsak eta beste batzuk          Kontratuaren xedea: Mahaiko saltsak eta beste batzuk          Zenbatetsitako balioa: 22.441,47          Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 17.262,67          Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 18.988,94          EBren funtsekin finantzatuta:</p>	<p>Ez</p>
	<p><b>CPVak</b>          CPV: 15331000-7 - Lekale eta barazki elaboratuak          Nagusia: Bai          CPV: 15500000-3 - Esnekiak          Nagusia: Ez          CPV: 15612100-2 - Galirina          Nagusia: Ez          CPV: 15800000-6 - Askotariko elikadura-produktuak          Nagusia: Ez</p>
<p>Gauzatze-leku nagusia EBn:</p>	<p>Bai</p>
	<p><b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>          NUTS kodea: ES21          Nagusia: Bai          Deskribapena: País Vasco          Ez</p>
<p>Aldaerak onartzen dira:          Aldaeren gehieneko kopurua: 0          Sortaren iraupena: Hilabeteak          Epea: 12</p>	



Adjudikatze irizpideak: Preziorik onena  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Prezioa  
 Ponderazioa: 80

Identifikatzailea: 22. lotea - Barazki izoztua  
 Kontratuaren xedea: Barazki izoztua  
 Zenbatetsitako balioa: 55.271,58  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 42.516,6  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 44.217,26  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 15331000-7 - Lekale eta barazki elaboratuak

Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Bai

Deskribapena: País Vasco

Ez

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 12  
 Adjudikatze irizpideak: Preziorik onena  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Prezioa  
 Ponderazioa: 80

<p>Identifikatzailea: 23. lotea -          Barazkiak eta barazki freskoa          Kontratuaren xedea: Barazkiak eta          barazki freskoa          Zenbatetsitako balioa: 82.195,52          Kontratuaren aurrekontua, BEZik          gabe: 63.227,32          Kontratuaren aurrekontua, BEZa          barne: 65.756,41          EBren funtsekin finantzatuta:</p>	<p>Ez  <b>CPVak</b>          CPV: 03200000-3 - Zerealak,          patatak, barazkiak, frutak eta fruitu          oskoldunak          Nagusia: Bai</p>
<p>Gauzatze-leku nagusia EBn:</p>	<p>Bai  <b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS          kodeak</b>          NUTS kodea: ES21          Nagusia: Bai          Deskribapena: País Vasco</p>
<p>Aldaerak onartzen dira:          Aldaeren gehieneko kopurua: 0          Sortaren iraupena: Hilabeteak          Epea: 12          Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik          onena          Aurreikusitako hautagaien          kopurua: 0          Hautagaien gutxieneko kopurua: 0          Gehieneko hautagai kopurua: 0          Eskaintzak katalogo elektroniko          gisa aurkeztu behar dira, edo          katalogo elektroniko bat eduki          behar dute:</p>	<p>Ez  <b>Kostuari buruzko irizpideak          (irizpide bat baino gehiago          badaude)</b>          Irizpidea: Prezioa          Ponderazioa: 80</p>
<p>Identifikatzailea: 24. lotea - Arrain          freskoa          Kontratuaren xedea: Arrain freskoa          Zenbatetsitako balioa: 91.520          Kontratuaren aurrekontua, BEZik          gabe: 70.400          Kontratuaren aurrekontua, BEZa          barne: 77.440          EBren funtsekin finantzatuta:</p>	<p>Ez  <b>CPVak</b>          CPV: 03311000-2 - Arraina          Nagusia: Bai</p>
<p>Gauzatze-leku nagusia EBn:</p>	<p>Bai  <b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS          kodeak</b></p>

	NUTS kodea: ES21	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: País Vasco	
Aldaerak onartzen dira:	Ez	
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 12		
Adjudikatze irizpideak: Preziorik onena		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez	
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Prezioa	
	Ponderazioa: 80	
Identifikatzailea: 25. lotea - Irina		
Kontratuaren xedea: Irina		
Zenbatetsitako balioa: 43.680		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 33.600		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 34.944		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	
	CPV: 15612100-2 - Galirina	
	Nagusia:	Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES21	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: País Vasco	
Aldaerak onartzen dira:	Ez	
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 12		
Adjudikatze irizpideak: Preziorik onena		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez	

**Kostuari buruzko irizpideak  
(irizpide bat baino gehiago  
badaude)**

Irizpidea: Prezioa  
Ponderazioa: 80

## Tablón de anuncios

**Eskaintzak edo parte  
hartzeko eskabideak  
aurkezteko muga-eguna:**

2021/09/17 13:00

**Plikak irekitzea Gaitasun  
eta kaudimena:**

Deskribapena: A futun-azalaren irekiera  
Irekitze-data: 2021/09/20 10:00  
Publikoa: Ez

**Plikak irekitzea Formulak:**

Deskribapena: B gutun-azalaren irekiera  
Irekitze-data: 2021/10/06 11:00  
Publikoa: Bai  
Lekua: 1.aretia -LAKUA DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN 01010  
VITORIA-GASTEIZ <https://www.irekia.euskadi.eus/es>  
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: -

**Mahaiaren/batzordearen  
erabakiak:**

Deskribapena: B gutun-azalaren akta  
Fitxategia: B akta-akta.pdf  
Deskribapena: A gutun-azalaren akta  
Fitxategia: A akta.pdf  
Deskribapena: Aldez aurreko dokumentazioaren errekerimendua  
Fitxategia: Requ.doc.previa.docx  
Deskribapena: Esleipenaren aurretiazko akta  
Fitxategia: Acta previa adjudicación\_.pdf  
Deskribapena: B2 Akta  
Fitxategia: B2 Akta.pdf

**Pleguaren argibidea:**

Argibidea: 6-7 galdera-erantzunak  
Argibidearen data: 2021/09/13  
Fitxategia: Preguntas 6-7.docx  
Argibidea: 8 galdera-erantzuna  
Argibidearen data: 2021/09/15  
Fitxategia: Pregunta 8.docx  
Argibidea: 4-5 galdera-erantzunak  
Argibidearen data: 2021/09/02  
Fitxategia: Preguntas 4-5.docx  
Argibidea: 1-3 galderak  
Argibidearen data: 2021/08/13  
Fitxategia: Preguntas 1-3.docx

## Gestión de ofertas

**Enpresa lizitatzailerak:**

Izen soziala: PAIR S.L.

Erregistro-data: 2021/09/15  
Izen soziala: PAIR S.L.  
Erregistro-data: 2021/09/15  
Izen soziala: PAIR S.L.  
Erregistro-data: 2021/09/15  
Izen soziala: PAIR S.L.  
Erregistro-data: 2021/09/15  
Izen soziala: PAIR S.L.  
Erregistro-data: 2021/09/15  
Izen soziala: PAIR S.L.  
Erregistro-data: 2021/09/15  
Izen soziala: PAIR S.L.  
Erregistro-data: 2021/09/15  
Izen soziala: PAIR S.L.  
Erregistro-data: 2021/09/15  
Izen soziala: PESCADOS Y MARISCOS BRAVOMAR, S.L.U.  
Erregistro-data: 2021/09/14  
Izen soziala: LEONESA DE PATATAS, S.L.  
Erregistro-data: 2021/09/16  
Izen soziala: MERCASTORGA, S.L.  
Erregistro-data: 2021/09/16  
Izen soziala: MERCASTORGA, S.L.  
Erregistro-data: 2021/09/16  
Izen soziala: MERCASTORGA, S.L.  
Erregistro-data: 2021/09/16  
Izen soziala: LEONESA DE PATATAS, S.L.  
Erregistro-data: 2021/09/16  
Izen soziala: LEONESA DE PATATAS, S.L.  
Erregistro-data: 2021/09/16  
Izen soziala: LEONESA DE PATATAS, S.L.  
Erregistro-data: 2021/09/16  
Izen soziala: MERCASTORGA, S.L.  
Erregistro-data: 2021/09/16  
Izen soziala: LEONESA DE PATATAS, S.L.  
Erregistro-data: 2021/09/16  
Izen soziala: LEONESA DE PATATAS, S.L.  
Erregistro-data: 2021/09/16  
Izen soziala: LEGUMBRES EL MARAGATO SL  
Erregistro-data: 2021/09/06  
Izen soziala: MERCASTORGA, S.L.  
Erregistro-data: 2021/09/16  
Izen soziala: LEONESA DE PATATAS, S.L.  
Erregistro-data: 2021/09/16  
Izen soziala: LEONESA DE PATATAS, S.L.  
Erregistro-data: 2021/09/16  
Izen soziala: MERCASTORGA, S.L.  
Erregistro-data: 2021/09/16  
Izen soziala: MERCASTORGA, S.L.  
Erregistro-data: 2021/09/16  
Izen soziala: MERCASTORGA, S.L.  
Erregistro-data: 2021/09/16  
Izen soziala: EIS MARITIMO, S.A.  
Erregistro-data: 2021/09/16  
Izen soziala: EIS MARITIMO, S.A.  
Erregistro-data: 2021/09/16





Enpresa txiki eta ertaintetik jasotako eskaintzen kop.:	11
EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.:	1
Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.:	15
Ez adjudikatzeko arrazoia:	Ez da parte hartzeko eskaintzarik edo eskaerarik jaso, edo jaso diren guztiak baztertu dira

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 1. lotea - olioak  
 Epea (hilabeteak): 12  
 Egoera: Adjudikazioa  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 50.666,5  
 Prezioa, BEZarekin: 55.733,15  
 Epea (hilabeteak): 12

**Adjudikazioa:**

Adjudikazioaren data: 2021/12/27  
 Epe-mota: Hilabeteak  
 Epearen hasiera-data: 2022/01/01  
 Epea: 12

**Enpresa esleipenduna:**

Sozietate-izena: PAIR S.L.  
 Prezioa, BEZ gabe: 50.666,5  
 Prezioa, BEZarekin: 55.733,15  
 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:**

NUTS kodea: ES21  
 Deskribapena: País Vasco  
 Nagusia: Bai  
 Litekeena da kontratua azpikontratatzea: Ez

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 2. lotea Ehiza freskoko-ebaztiak  
 Epea (hilabeteak): 12  
 Egoera: Adjudikazioa  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 146.739,5  
 Prezioa, BEZarekin: 161.413,45  
 Epea (hilabeteak): 12

**Adjudikazioa:**

Adjudikazioaren data: 2021/12/27  
 Epe-mota: Hilabeteak  
 Epearen hasiera-data: 2022/01/01  
 Epea: 12



	<b>Enpresa esleipenduna:</b> Sozietate-izena: CAMARGUESA DE DESPIECES SL Prezioa, BEZ gabe: 146.739,5 Prezioa, BEZarekin: 161.413,45 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai <b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:</b> NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Bai Litekeena da kontratua Ez azpikontratatzea:
<b>Suntsiarazpena:</b>	Sorta: 3. lotea opilak Epea (hilabeteak): 12 Egoera: Adjudikazioa <b>Esleipendunaren eskaintza:</b> Oinarrizko eskaintza  Prezioa, BEZ gabe: 19.195,545 Prezioa, BEZarekin: 21.115,0995 Epea (hilabeteak): 12
	<b>Adjudikazioa:</b> Adjudikazioaren data: 2021/12/27 Epe-mota: Hilabeteak Epearen hasiera-data: 2022/01/01 Epea: 12 <b>Enpresa esleipenduna:</b> Sozietate-izena: PAIR S.L. Prezioa, BEZ gabe: 19.195,545 Prezioa, BEZarekin: 21.115,0995 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai <b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:</b> NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Bai Litekeena da kontratua Ez azpikontratatzea:
<b>Suntsiarazpena:</b>	Sorta: 4. lotea haragi fresko Epea (hilabeteak): 12 Egoera: Adjudikazioa <b>Esleipendunaren eskaintza:</b> Oinarrizko eskaintza  Prezioa, BEZ gabe: 204.971,51 Prezioa, BEZarekin: 225.468,661 Epea (hilabeteak): 12
	<b>Adjudikazioa:</b> Adjudikazioaren data: 2021/12/27 Epe-mota: Hilabeteak Epearen hasiera-data: 2022/01/01 Epea: 12 <b>Enpresa esleipenduna:</b>

		Sozietate-izena: CAMARGUESA DE DESPIECES SL Prezioa, BEZ gabe: 204.971,51 Prezioa, BEZarekin: 225.468,661 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai <b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:</b> NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Bai Litekeena da kontratua Ez azpikontratatzea:
<b>Suntsiarazpena:</b>	Sorta: 5. lotea - kafea Epea (hilabeteak): 12 Egoera: Adjudikazioa <b>Esleipendunaren eskaintza:</b> Oinarrizko eskaintza	
		Prezioa, BEZ gabe: 13.927,15 Prezioa, BEZarekin: 15.319,865 Epea (hilabeteak): 12
	<b>Adjudikazioa:</b>	Adjudikazioaren data: 2021/12/27 Epe-mota: Hilabeteak Epearen hasiera-data: 2022/01/01 Epea: 12 <b>Enpresa esleipenduna:</b> Sozietate-izena: PAIR S.L. Prezioa, BEZ gabe: 13.927,15 Prezioa, BEZarekin: 15.319,865 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai <b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:</b> NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Bai Litekeena da kontratua Ez azpikontratatzea:
<b>Suntsiarazpena:</b>	Sorta: 6. lotea - kontserbak Epea (hilabeteak): 12 Egoera: Adjudikazioa <b>Esleipendunaren eskaintza:</b> Oinarrizko eskaintza	
		Prezioa, BEZ gabe: 89.371,38 Prezioa, BEZarekin: 98.308,518 Epea (hilabeteak): 12
	<b>Adjudikazioa:</b>	Adjudikazioaren data: 2021/12/27 Epe-mota: Hilabeteak Epearen hasiera-data: 2022/01/01 Epea: 12 <b>Enpresa esleipenduna:</b> Sozietate-izena: PAIR S.L. Prezioa, BEZ gabe: 89.371,38

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 7. lotea - Enbutituak-urdaitegia  
Epea (hilabeteak): 12  
Egoera: Adjudikazioa  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZarekin: 98.308,518  
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:**  
NUTS kodea: ES21  
Deskribapena: País Vasco  
Nagusia: Bai  
Litekeena da kontratua Ez  
azpikontratatzea:

**Adjudikazioa:**

Prezioa, BEZ gabe: 74.698,49  
Prezioa, BEZarekin: 82.168,339  
Epea (hilabeteak): 12

**Adjudikazioa:**

Adjudikazioaren data: 2021/12/27  
Epe-mota: Hilabeteak  
Epearen hasiera-data: 2022/01/01  
Epea: 12  
**Enpresa esleipenduna:**  
Sozietate-izena: PLATAFORMA FEMAR,S.L.  
Prezioa, BEZ gabe: 74.698,49  
Prezioa, BEZarekin: 82.168,339  
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:**  
NUTS kodea: ES21  
Deskribapena: País Vasco  
Nagusia: Bai  
Litekeena da kontratua Ez  
azpikontratatzea:

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 8. lotea - Espeziak, Kaldoak eta Kondimentuak  
Epea (hilabeteak): 12  
Egoera: Adjudikazioa  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Adjudikazioa:**

Prezioa, BEZ gabe: 20.566,16  
Prezioa, BEZarekin: 22.622,776  
Epea (hilabeteak): 12

**Adjudikazioa:**

Adjudikazioaren data: 2021/12/27  
Epe-mota: Hilabeteak  
Epearen hasiera-data: 2022/01/01  
Epea: 12  
**Enpresa esleipenduna:**  
Sozietate-izena: LEONESA DE PATATAS, S.L.

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 9. lotea - Frutak  
Epea (hilabeteak): 12  
Egoera: Adjudikazioa  
**Esleipendunaren  
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Adjudikazioa:**

Prezioa, BEZ gabe: 20.566,16  
Prezioa, BEZarekin: 22.622,776  
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
kodeak:**  
NUTS kodea: ES21  
Deskribapena: País Vasco  
Nagusia: Bai  
Litekeena da kontratua Ez  
azpikontratatzea:

Prezioa, BEZ gabe: 132.283,95  
Prezioa, BEZarekin: 137.575,308  
Epea (hilabeteak): 12

Adjudikazioaren data: 2021/12/27  
Epe-mota: Hilabeteak  
Epearen hasiera-data: 2022/01/01  
Epea: 12

**Enpresa esleipenduna:**  
Sozietate-izena: LEONESA DE  
PATATAS, S.L.  
Prezioa, BEZ gabe: 132.283,95  
Prezioa, BEZarekin: 137.575,308  
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
kodeak:**  
NUTS kodea: ES21  
Deskribapena: País Vasco  
Nagusia: Bai  
Litekeena da kontratua Ez  
azpikontratatzea:

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 10. lotea - Izoziak  
Epea (hilabeteak): 12  
Egoera: Adjudikazioa  
**Esleipendunaren  
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Adjudikazioa:**

Prezioa, BEZ gabe: 3.229,2  
Prezioa, BEZarekin: 3.552,12  
Epea (hilabeteak): 12

Adjudikazioaren data: 2021/12/27  
Epe-mota: Hilabeteak  
Epearen hasiera-data: 2022/01/01  
Epea: 12

**Enpresa esleipenduna:**  
Sozietate-izena: EIS MARITIMO,  
S.A.  
Prezioa, BEZ gabe: 3.229,2

	Prezioa, BEZarekin: 3.552,12	
	Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:</b>	
	NUTS kodea: ES21	
	Deskribapena: País Vasco	
	Nagusia:	Bai
	Litekeena da kontratua azpikontratatzea:	Ez
<b>Suntsiarazpena:</b>		
	Sorta: 11. lotea - Arrautzak	
	Epea (hilabeteak): 12	
	Egoera: Adjudikazioa	
	<b>Esleipendunaren eskaintza:</b> Oinarrizko eskaintza	
	Prezioa, BEZ gabe: 14.157	
	Prezioa, BEZarekin: 14.723,28	
	Epea (hilabeteak): 12	
<b>Adjudikazioa:</b>		
	Adjudikazioaren data: 2021/12/27	
	Epe-mota: Hilabeteak	
	Epearen hasiera-data: 2022/01/01	
	Epea: 12	
	<b>Enpresa esleipenduna:</b>	
	Sozietate-izena: LEONESA DE PATATAS, S.L.	
	Prezioa, BEZ gabe: 14.157	
	Prezioa, BEZarekin: 14.723,28	
	Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:</b>	
	NUTS kodea: ES21	
	Deskribapena: País Vasco	
	Nagusia:	Bai
	Litekeena da kontratua azpikontratatzea:	Ez
<b>Suntsiarazpena:</b>		
	Sorta: 12. lotea - Lekaleak eta Arroza	
	Epea (hilabeteak): 12	
	Egoera: Adjudikazioa	
	<b>Esleipendunaren eskaintza:</b> Oinarrizko eskaintza	
	Prezioa, BEZ gabe: 38.209,71	
	Prezioa, BEZarekin: 39.738,0984	
	Epea (hilabeteak): 12	
<b>Adjudikazioa:</b>		
	Adjudikazioaren data: 2021/12/27	
	Epe-mota: Hilabeteak	
	Epearen hasiera-data: 2022/01/01	
	Epea: 12	
	<b>Enpresa esleipenduna:</b>	
	Sozietate-izena: LEGUMBRES EL MARAGATO SL	
	Prezioa, BEZ gabe: 38.209,71	

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 13. lotea - Esnea  
Epea (hilabeteak): 12  
Egoera: Adjudikazioa  
**Esleipendunaren  
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Adjudikazioa:**

Prezioa, BEZarekin: 39.738,0984  
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
kodeak:**  
NUTS kodea: ES21  
Deskribapena: País Vasco  
Nagusia: Bai  
Litekeena da kontratua Ez  
azpikontratatzea:

Prezioa, BEZ gabe: 78.241  
Prezioa, BEZarekin: 81.370,64  
Epea (hilabeteak): 12

Adjudikazioaren data: 2021/12/27  
Epe-mota: Hilabeteak  
Epearen hasiera-data: 2022/01/01  
Epea: 12

**Enpresa esleipenduna:**  
Sozietate-izena: MERCASTORGA,  
S.L.  
Prezioa, BEZ gabe: 78.241  
Prezioa, BEZarekin: 81.370,64  
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
kodeak:**  
NUTS kodea: ES21  
Deskribapena: País Vasco  
Nagusia: Bai  
Litekeena da kontratua Ez  
azpikontratatzea:

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 14. lotea - Arrautza-  
produktuak  
Epea (hilabeteak): 12  
Egoera: Adjudikazioa  
**Esleipendunaren  
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Adjudikazioa:**

Prezioa, BEZ gabe: 10.518,6  
Prezioa, BEZarekin: 11.570,46  
Epea (hilabeteak): 12

Adjudikazioaren data: 2021/12/27  
Epe-mota: Hilabeteak  
Epearen hasiera-data: 2022/01/01  
Epea: 12

**Enpresa esleipenduna:**  
Sozietate-izena: PLATAFORMA  
FEMAR,S.L.  
Prezioa, BEZ gabe: 10.518,6

		Prezioa, BEZarekin: 11.570,46	
		Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai
		<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:</b>	
		NUTS kodea: ES21	
		Deskribapena: País Vasco	
		Nagusia:	Bai
		Litekeena da kontratua azpikontratatzea:	Ez
<b>Suntsiarazpena:</b>			
	Sorta: 15. lotea - Esne-postreak		
	Epea (hilabeteak): 12		
	Egoera: Adjudikazioa		
	<b>Esleipendunaren eskaintza:</b> Oinarrizko eskaintza		
		Prezioa, BEZ gabe: 47.569,6	
		Prezioa, BEZarekin: 52.326,56	
		Epea (hilabeteak): 12	
	<b>Adjudikazioa:</b>		
		Adjudikazioaren data: 2021/12/27	
		Epe-mota: Hilabeteak	
		Epearen hasiera-data: 2022/01/01	
		Epea: 12	
		<b>Enpresa esleipenduna:</b>	
		Sozietate-izena: PLATAFORMA FEMAR,S.L.	
		Prezioa, BEZ gabe: 47.569,6	
		Prezioa, BEZarekin: 52.326,56	
		Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai
		<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:</b>	
		NUTS kodea: ES21	
		Deskribapena: País Vasco	
		Nagusia:	Bai
		Litekeena da kontratua azpikontratatzea:	Ez
<b>Suntsiarazpena:</b>			
	Sorta: 16. lotea - Produktuak arrazoietan		
	Epea (hilabeteak): 12		
	Egoera: Adjudikazioa		
	<b>Esleipendunaren eskaintza:</b> Oinarrizko eskaintza		
		Prezioa, BEZ gabe: 31.495,77	
		Prezioa, BEZarekin: 34.645,347	
		Epea (hilabeteak): 12	
	<b>Adjudikazioa:</b>		
		Adjudikazioaren data: 2021/12/27	
		Epe-mota: Hilabeteak	
		Epearen hasiera-data: 2022/01/01	
		Epea: 12	
		<b>Enpresa esleipenduna:</b>	
		Sozietate-izena: PLATAFORMA FEMAR,S.L.	
		Prezioa, BEZ gabe: 31.495,77	

		Prezioa, BEZarekin: 34.645,347	
		Gauzatze-leku nagusia EBN:	Bai
		<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:</b>	
		NUTS kodea: ES21	
		Deskribapena: País Vasco	
		Nagusia:	Bai
		Litekeena da kontratua azpikontratatzea:	Ez
<b>Suntsiarazpena:</b>	Sorta: 17. lotea - Aurrekozinatuak		
	Epea (hilabeteak): 12		
	Egoera: Adjudikazioa		
	<b>Esleipendunaren eskaintza:</b> Oinarrizko eskaintza		
		Prezioa, BEZ gabe: 170.687,35	
		Prezioa, BEZarekin: 187.756,085	
		Epea (hilabeteak): 12	
	<b>Adjudikazioa:</b>		
		Adjudikazioaren data: 2021/12/27	
		Epe-mota: Hilabeteak	
		Epearen hasiera-data: 2022/01/01	
		Epea: 12	
		<b>Enpresa esleipenduna:</b>	
		Sozietate-izena: PLATAFORMA FEMAR,S.L.	
		Prezioa, BEZ gabe: 170.687,35	
		Prezioa, BEZarekin: 187.756,085	
		Gauzatze-leku nagusia EBN:	Bai
		<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:</b>	
		NUTS kodea: ES21	
		Deskribapena: País Vasco	
		Nagusia:	Bai
		Litekeena da kontratua azpikontratatzea:	Ez
<b>Suntsiarazpena:</b>	Sorta: 18. lotea - Oreak eta Sopak		
	Egoera: Esleitu gabe		
	<b>Esleipendunaren eskaintza:</b> Oinarrizko eskaintza		
<b>Suntsiarazpena:</b>	Sorta: 25. lotea - Irina		
	Egoera: Esleitu gabe		
	<b>Esleipendunaren eskaintza:</b> Oinarrizko eskaintza		
<b>Suntsiarazpena:</b>	Sorta: 19. lotea - Patatak, Tipulak, Baratxuriak		
	Epea (hilabeteak): 12		
	Egoera: Adjudikazioa		
	<b>Esleipendunaren eskaintza:</b> Oinarrizko eskaintza		
		Prezioa, BEZ gabe: 63.411,55	
		Prezioa, BEZarekin: 65.984,012	



**Adjudikazioa:** Epea (hilabeteak): 12  
Adjudikazioaren data: 2021/12/27  
Epe-mota: Hilabeteak  
Epearen hasiera-data: 2022/01/01  
Epea: 12  
**Enpresa esleipenduna:**  
Sozietate-izena: MERCASTORGA,  
S.L.  
Prezioa, BEZ gabe: 63.411,55  
Prezioa, BEZarekin: 65.984,012  
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
kodeak:**  
NUTS kodea: ES21  
Deskribapena: País Vasco  
Nagusia: Bai  
Litekeena da kontratua Ez  
azpikontratatzea:

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 20. lotea - Arrain ultraizoztua  
Epea (hilabeteak): 12  
Egoera: Adjudikazioa  
**Esleipendunaren  
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 111.883,39  
Prezioa, BEZarekin: 123.071,729  
Epea (hilabeteak): 12

**Adjudikazioa:**

Adjudikazioaren data: 2021/12/27  
Epe-mota: Hilabeteak  
Epearen hasiera-data: 2022/01/01  
Epea: 12  
**Enpresa esleipenduna:**  
Sozietate-izena: PLATAFORMA  
FEMAR,S.L.  
Prezioa, BEZ gabe: 111.883,39  
Prezioa, BEZarekin: 123.071,729  
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
kodeak:**  
NUTS kodea: ES21  
Deskribapena: País Vasco  
Nagusia: Bai  
Litekeena da kontratua Ez  
azpikontratatzea:

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 21. lotea - Mahaiko saltsak  
eta beste batzuk  
Epea (hilabeteak): 12  
Egoera: Adjudikazioa  
**Esleipendunaren  
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 13.765,47  
Prezioa, BEZarekin: 15.142,017

**Adjudikazioa:** Epea (hilabeteak): 12  
Adjudikazioaren data: 2021/12/27  
Epe-mota: Hilabeteak  
Epearen hasiera-data: 2022/01/01  
Epea: 12  
**Enpresa esleipenduna:**  
Sozietate-izena: PLATAFORMA FEMAR,S.L.  
Prezioa, BEZ gabe: 13.765,47  
Prezioa, BEZarekin: 15.142,017  
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:**  
NUTS kodea: ES21  
Deskribapena: País Vasco  
Nagusia: Bai  
Litekeena da kontratua Ez  
azpikontratatzea:

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 22. lotea - Barazki izoztua  
Epea (hilabeteak): 12  
Egoera: Adjudikazioa  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 33.315,85  
Prezioa, BEZarekin: 34.648,484  
Epea (hilabeteak): 12

**Adjudikazioa:**

Adjudikazioaren data: 2021/12/27  
Epe-mota: Hilabeteak  
Epearen hasiera-data: 2022/01/01  
Epea: 12  
**Enpresa esleipenduna:**  
Sozietate-izena: PLATAFORMA FEMAR,S.L.  
Prezioa, BEZ gabe: 33.315,85  
Prezioa, BEZarekin: 34.648,484  
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:**  
NUTS kodea: ES21  
Deskribapena: País Vasco  
Nagusia: Bai  
Litekeena da kontratua Ez  
azpikontratatzea:

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 23. lotea - Barazkiak eta barazki freskoa  
Epea (hilabeteak): 12  
Egoera: Adjudikazioa  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 62.314,71  
Prezioa, BEZarekin: 64.807,2984

**Adjudikazioa:** Epea (hilabeteak): 12  
Adjudikazioaren data: 2021/12/27  
Epe-mota: Hilabeteak  
Epearen hasiera-data: 2022/01/01  
Epea: 12  
**Enpresa esleipenduna:**  
Sozietate-izena: LEONESA DE PATATAS, S.L.  
Prezioa, BEZ gabe: 62.314,71  
Prezioa, BEZarekin: 64.807,2984  
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:**  
NUTS kodea: ES21  
Deskribapena: País Vasco  
Nagusia: Bai  
Litekeena da kontratua Ez  
azpikontratatzea:

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 24. lotea - Arrain freskoa  
Epea (hilabeteak): 12  
Egoera: Adjudikazioa  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 50.000  
Prezioa, BEZarekin: 55.000  
Epea (hilabeteak): 12

**Adjudikazioa:**

Adjudikazioaren data: 2021/12/27  
Epe-mota: Hilabeteak  
Epearen hasiera-data: 2022/01/01  
Epea: 12  
**Enpresa esleipenduna:**  
Sozietate-izena: PESCADOS Y MARISCOS BRAVOMAR, S.L.U.  
Prezioa, BEZ gabe: 50.000  
Prezioa, BEZarekin: 55.000  
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:**  
NUTS kodea: ES21  
Deskribapena: País Vasco  
Nagusia: Bai  
Litekeena da kontratua Ez  
azpikontratatzea:

**Ebazpen-dokumentuak:** Fitxategiaren izena: A akta\_.pdf  
Fitxategi mota: Mahaiaren akta  
Fitxategiaren izena: B akta\_ (003).pdf  
Fitxategi mota: Mahaiaren akta  
Fitxategiaren izena: Orden de Adjudicación.pdf  
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena  
Fitxategiaren izena: Resolucion de adecuacion de contrato.pdf

Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Ebazpena  
Fitxategiaren izena: Resolución órgano de contratación.pdf  
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Ebazpena

## Contrato

Kontratuaren  
kodea: C03/006/20211237\_00001  
Kontratuaren  
egoera: Betetzea  
Sorta: 1.  
lotea  
-  
olioak  
IFK: B09032731  
Izen  
soziala: PAIR  
S.L.  
Enpres.  
sina.  
D/  
Formalizazioa: 2022/01/28  
Admin.  
sina.  
D: 2022/02/09  
Kontratua: PAIR.-  
Dcto-  
cctal-  
Adm\_signed-1646035958953-7297161.pdf  
Kontratuaren  
kodea: C03/006/20211237\_00002  
Kontratuaren  
egoera: Betetzea  
Sorta: 2.  
lotea  
Ehiza  
freskoko-  
ebaztiak  
IFK: B39076534  
Izen  
soziala: CAMARGUESA  
DE  
DESPIECES  
SL  
Enpres.  
sina.  
D/  
Formalizazioa: 2022/01/28  
Admin.  
sina.  
D: 2022/02/09  
Kontratua: Camaguersa-1646036085567-1449856.pdf  
Kontratuaren  
kodea: C03/006/20211237\_00003

Kontratuaren  
egoera: Betetzea  
Sorta: 3.  
lotea  
opilak  
IFK: B09032731  
Izen  
soziala: PAIR  
S.L.  
Enpres.  
sina.  
D/  
Formalizazioa: 2022/01/28  
Admin.  
sina.  
D: 2022/02/09  
Kontratua: PAIR.-  
Dcto-  
cctal-  
Adm\_signed-1646036615380-9922396.pdf  
Kontratuaren  
kodea: C03/006/20211237\_00004  
Kontratuaren  
egoera: Betetzea  
Sorta: 4.  
lotea  
haragi  
fresko  
IFK: B39076534  
Izen  
soziala: CAMARGUESA  
DE  
DESPIECES  
SL  
Enpres.  
sina.  
D/  
Formalizazioa: 2022/01/28  
Admin.  
sina.  
D: 2022/02/09  
Kontratua: Camaguersa-1646036675189-2677341.pdf  
Kontratuaren  
kodea: C03/006/20211237\_00005  
Kontratuaren  
egoera: Betetzea  
Sorta: 5.  
lotea  
-  
kafea  
IFK: B09032731  
Izen  
soziala: PAIR  
S.L.

Enpres.  
sina.  
D/  
Formalizazioa: 2022/01/28  
Admin.  
sina.  
D: 2022/02/09  
Kontratua: PAIR.-  
Dcto-  
cctal-  
Adm\_signed-1646036748534-7177365.pdf  
Kontratuaren  
kodea: C03/006/20211237\_00006  
Kontratuaren  
egoera: Betetzea  
Sorta: 6.  
lotea  
-  
kontserbak  
IFK: B09032731  
Izen  
soziala: PAIR  
S.L.  
Enpres.  
sina.  
D/  
Formalizazioa: 2022/01/28  
Admin.  
sina.  
D: 2022/02/09  
Kontratua: PAIR.-  
Dcto-  
cctal-  
Adm\_signed-1646036790736-6724177.pdf  
Kontratuaren  
kodea: C03/006/20211237\_00007  
Kontratuaren  
egoera: Betetzea  
Sorta: 7.  
lotea  
-  
Enbutituak-  
urdaitegia  
IFK: B91016238  
Izen  
soziala: PLATAFORMA  
FEMAR,S.L.  
Enpres.  
sina.  
D/  
Formalizazioa: 2022/02/01  
Admin.  
sina.  
D: 2022/02/09

Kontratua: Femar-  
Dcto-  
cctal-  
Adm-1646036938112-4378860.pdf  
Kontratuaren  
kodea: C03/006/20211237\_00008  
Kontratuaren  
egoera: Betetzea  
Sorta: 8.  
lotea  
-  
Espeziak,  
Kaldoak  
eta  
Kondimentuak  
IFK: B24327058  
Izen  
soziala: LEONESA  
DE  
PATATAS,  
S.L.  
Enpres.  
sina.  
D/  
Formalizazioa: 2022/01/28  
Admin.  
sina.  
D: 2022/02/09  
Kontratua: Leonesa-  
Dcto-  
cctal-  
Adm-1-1646037047318-9388968.pdf  
Kontratuaren  
kodea: C03/006/20211237\_00009  
Kontratuaren  
egoera: Betetzea  
Sorta: 9.  
lotea  
-  
Frutak  
IFK: B24327058  
Izen  
soziala: LEONESA  
DE  
PATATAS,  
S.L.  
Enpres.  
sina.  
D/  
Formalizazioa: 2022/01/28  
Admin.  
sina.  
D: 2022/02/09  
Kontratua: Leonesa-  
Dcto-

cctal-  
Adm-1-1646037091620-7765058.pdf  
Kontratuaren  
kodea: C03/006/20211237\_00010  
Kontratuaren  
egoera: Betetzea  
Sorta: 10.  
lotea  
-  
Izozkiak  
IFK: A83192336  
Izen  
soziala: EIS  
MARITIMO,  
S.A.  
Enpres.  
sina.  
D/  
Formalizazioa: 2022/02/15  
Admin.  
sina.  
D: 2022/02/09  
Kontratua: Eis-  
maritimo-1646037146290-9620997.pdf  
Kontratuaren  
kodea: C03/006/20211237\_00011  
Kontratuaren  
egoera: Betetzea  
Sorta: 11.  
lotea  
-  
Arrautzak  
IFK: B24327058  
Izen  
soziala: LEONESA  
DE  
PATATAS,  
S.L.  
Enpres.  
sina.  
D/  
Formalizazioa: 2022/01/28  
Admin.  
sina.  
D: 2022/02/09  
Kontratua: Leonesa-  
Dcto-  
cctal-  
Adm-1-1646037220337-6282812.pdf  
Kontratuaren  
kodea: C03/006/20211237\_00012  
Kontratuaren  
egoera: Betetzea  
Sorta: 12.  
lotea



-  
Lekaleak  
eta  
Arroza  
IFK: B24449977  
Izen  
soziala: LEGUMBRES  
EL  
MARAGATO  
SL  
Enpres.  
sina.  
D/  
Formalizazioa: 2022/01/28  
Admin.  
sina.  
D: 2022/02/09  
Kontratua: Legumbres-  
Maragato-1646037388589-8314069.pdf  
Kontratuaren  
kodea: C03/006/20211237\_00013  
Kontratuaren  
egoera: Betetzea  
Sorta: 13.  
lotea

-  
Esnea  
IFK: B24642043  
Izen  
soziala: MERCASTORGA,  
S.L.  
Enpres.  
sina.  
D/  
Formalizazioa: 2022/01/28  
Admin.  
sina.  
D: 2022/02/09  
Kontratua: Mercastorga-1646037520319-7552961.pdf  
Kontratuaren  
kodea: C03/006/20211237\_00014  
Kontratuaren  
egoera: Betetzea  
Sorta: 14.  
lotea

-  
Arrautza-  
produktuak  
IFK: B91016238  
Izen  
soziala: PLATAFORMA  
FEMAR,S.L.  
Enpres.  
sina.

D/  
Formalizazioa: 2022/02/01  
Admin.  
sina.  
D: 2022/02/09  
Kontratua: Femar-1646037585740-6638904.pdf  
Kontratuaren  
kodea: C03/006/20211237\_00015  
Kontratuaren  
egoera: Betetzea  
Sorta: 15.  
lotea  
-  
Esne-  
postreak  
IFK: B91016238  
Izen  
soziala: PLATAFORMA  
FEMAR,S.L.  
Enpres.  
sina.  
D/  
Formalizazioa: 2022/02/01  
Admin.  
sina.  
D: 2022/02/09  
Kontratua: Femar-1646037645189-9437672.pdf  
Kontratuaren  
kodea: C03/006/20211237\_00016  
Kontratuaren  
egoera: Betetzea  
Sorta: 16.  
lotea  
-  
Produktuak  
arrazoietan  
IFK: B91016238  
Izen  
soziala: PLATAFORMA  
FEMAR,S.L.  
Enpres.  
sina.  
D/  
Formalizazioa: 2022/02/01  
Admin.  
sina.  
D: 2022/02/09  
Kontratua: Femar-1646037688508-8303817.pdf  
Kontratuaren  
kodea: C03/006/20211237\_00017  
Kontratuaren  
egoera: Betetzea  
Sorta: 17.  
lotea

-  
Aurrekozinatuak  
IFK: B91016238  
Izen  
soziala: PLATAFORMA  
FEMAR,S.L.  
Enpres.  
sina.  
D/  
Formalizazioa: 2022/02/01  
Admin.  
sina.  
D: 2022/02/09  
Kontratua: Femar-1646037731966-9685250.pdf  
Kontratuaren  
kodea: C03/006/20211237\_00018  
Kontratuaren  
egoera: Betetzea  
Sorta: 19.  
lotea

-  
Patatak,  
Tipulak,  
Baratxuriak  
IFK: B24642043  
Izen  
soziala: MERCASTORGA,  
S.L.  
Enpres.  
sina.  
D/  
Formalizazioa: 2022/01/28  
Admin.  
sina.  
D: 2022/02/09  
Kontratua: Mercastorga-1646037815099-7057293.pdf  
Kontratuaren  
kodea: C03/006/20211237\_00019  
Kontratuaren  
egoera: Betetzea  
Sorta: 20.  
lotea

-  
Arrain  
ultraizoztua  
IFK: B91016238  
Izen  
soziala: PLATAFORMA  
FEMAR,S.L.  
Enpres.  
sina.  
D/  
Formalizazioa: 2022/02/01

Admin.  
sina.  
D: 2022/02/09  
Kontratua: Femar-1646037893608-1874719.pdf  
Kontratuaren  
kodea: C03/006/20211237\_00020  
Kontratuaren  
egoera: Betetzea  
Sorta: 21.  
lotea  
-

Mahaiko  
saltsak  
eta  
beste  
batzuk  
IFK: B91016238  
Izen  
soziala: PLATAFORMA  
FEMAR,S.L.  
Enpres.  
sina.  
D/  
Formalizazioa: 2022/02/01

Admin.  
sina.  
D: 2022/02/09  
Kontratua: Femar-1646037974680-3525358.pdf  
Kontratuaren  
kodea: C03/006/20211237\_00021  
Kontratuaren  
egoera: Betetzea  
Sorta: 22.  
lotea  
-

Barazki  
izoztua  
IFK: B91016238  
Izen  
soziala: PLATAFORMA  
FEMAR,S.L.  
Enpres.  
sina.  
D/  
Formalizazioa: 2022/02/01

Admin.  
sina.  
D: 2022/02/09  
Kontratua: Femar-1646038041856-2576415.pdf  
Kontratuaren  
kodea: C03/006/20211237\_00022  
Kontratuaren  
egoera: Betetzea  
Sorta: 23.  
lotea

-  
Barazkiak  
eta  
barazki  
freskoa  
IFK: B24327058  
Izen  
soziala: LEONESA  
DE  
PATATAS,  
S.L.  
Enpres.  
sina.  
D/  
Formalizazioa: 2022/01/28  
Admin.  
sina.  
D: 2022/02/09  
Kontratua: Leonesa-1646038101847-3395316.pdf  
Kontratuaren  
kodea: C03/006/20211237\_00023  
Kontratuaren  
egoera: Betetzea  
Sorta: 24.  
lotea  
-  
Arrain  
freskoa  
IFK: B70365184  
Izen  
soziala: PESCADOS  
Y  
MARISCOS  
BRAVOMAR,  
S.L.U.  
Enpres.  
sina.  
D/  
Formalizazioa: 2022/01/28  
Admin.  
sina.  
D: 2022/02/09  
Kontratua: Bravomar-1646042105056-1593827.pdf

## Publicaciones

<b>Kontratatzailearen profilean argitaratu:</b>	Bai
<b>Automatikoki argitaratu EBAOn:</b>	Ez
<b>EBAO (eskuz sartzea):</b>	Aldizkari zk.: 038-097950 Argitaratze-data: 2022/02/23 Web-helbidea: <a href="https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:97950-2022:TEXT:ES:HTML">https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:97950-2022:TEXT:ES:HTML</a> Bidalketa-data: 2022/02/18

Aldizkari zk.: 147-390521

Argitaratze-data: 2021/08/02

Web-helbidea: <https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:390521-2021:TEXT:ES:HTML>

Bidalketa-data: 2021/07/28

## **Recurso**